
D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin piir deklarim t& interesave private t& tij, bashJtBhortitles dhe te 
f a j e v e  madhore, n& b& tir Liajit nr.9049, datr! 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pawive, ttt! detyrimeve financiare ti5 tE qzjedhurve dhe tt disa ntspunesve publikt*', Li*t 
nr.9367, W 07.04.2005 TPQ' parandalimin e konfliktit tl! interesave nt5 u s h U  e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, datl! 09.02.2006 dhe ni2 ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE 

Ni5 baa tE pik& 5 ti? nenit 14 tE ligjit nr.9367, datE 07.043005 "PZr parandalimin e 
konfliktit 4 interesave nE ushtrimin e funks'ioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgiegja - Iaspektori i Pi5rgjithshi5in i ILDKP4, q Z  tC verifikojn6 
nE ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi3 ekzistojnl ni5 ern& dhe p&r IlogarinE time, tE bashklSshortit les dhe t& I 
Smij6ve madhori5. 
W ~ s e t t & b r n f e ~ m a ~ ' q ' e d k & 8 & m  
janC # v b M o  flkr nuk katn dcklmrcm wgje q8 nuk -8 e vprtda 



REPUBLIKA E SHQJP@RIS@ 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASSURTVE 

DHE T@ LUAJTSHME 

SHTEMMN%A INTERBSAT BANKARE 404936 LEKE 
INTaSA SANPAULQ 

N&e ky folmat € s M  i pamjaftueshem, vazbdoni tB 
pIat&oni n€ fotokopje t& tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMKT DHE KONTROLLIT 6 PASURIVE 

ARDHURAT D m  ANGAzmMET 
NEmmIMTm 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 1-71 
personate, pSr bas 

N J E M I U O N D Y Q I N D E P E S E D ~ ~  ESHTEQINDE DYZETEKATERLEKE 

TE ARDHURA NGA PAGA 
VAGA VDTORE) 

TE ARDHURA PAGA E 
BASHKESHORTES 

1086964 LEKE 
N ~ O N E ~ T E D ~ S ~ ~ I N D ~ ~ H f E ~ K A T E R  
LEm 



N&e. ky format W i pamjaftue&m, vaddoni ti? plot&oni ntf fotokopje tt! tij. 

REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDAJ PERSONAVE JURIDm DHE F& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fvjke (kredii huamarrje, detyrim p& studirne etj.) qt! 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparsh&n deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tiS deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari Aate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat p h  e m  personash ndaj te cillive keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. .. 
p r s h k f u ~  .hgl+is@ q&IIimi* idetp-i@t @a-ijciw, ; ~@&.e:$h&er hi* '' , . ,  Gjendja e 
shrm6n totale nb lek& G o  ub "ahti; dat& &&&it . . dekI&imii,.&parswm ' : ;m&k pa ifil 
dbk kt.mb&i.mitM defyrirnit:(m~aj#i-iti),~@i:e . . @erj:ai? 31 dhjetkr @ vitit 'ni! 31-dJij&oi 

. . kontrata dh& interkin-bag. .; ' , . 
: , ; ,  ', .'tt7.d eldk*i*; . .. .. ,.. .. . . ,. , .: {deS&imi$ 

. . . . 

;~t7r'bedit(i bankareshemen totale @$incipai + - - +  :; (me shifmdhe mcifjal6r) -(me skifia 



WpnaS, @em: 
e kanb @ot&nar formnIononn e dekhimit 
n n k e k o n e p ~ a r f d m i n e d e R l m * n i t  



REPUBLMA E SHQIP%,RIS~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&ar&e ti? familjes qi? mbartin detyrimin p6r deklarim ni? b a d  U nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, daU 10.043003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, dati? 07.043005, p& pasunti5 qi? 

disponojnB vgmas nga @o angtar i familjes. 

Shtetasilsja BUJAR HAUL HOXHALLI 

Babai i subjektit HEKURAN BUJAR HOXHALLI 
Em&, attsi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARAT~~  s@, INTERESAVE 

Ni? ba& ti3 pik& 5 tZ nenit 14, U ligjit 111-9367, datE 07.04.2005 "Pi?r parandalimin e konfliktit 
t5 interesave ni? usbtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e La* ti? Deklarimit dhe Kontrollii ti5 Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti P8rgjegj& - Inspektori i Pi?rgjithsbi?m i ILDKP-st& qE tE  verifikojne 
ni? ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi? ekzistojni? ni? emrin tim dhe p6r llogarini? time. 

DekLuoj se 12 aWhad e pas4ynrara prqf meje nb k&8 
dokumart jonC t8 vt?rteta dhe nuk kam d e k h a r  asdie 
q.? nuk Pslrtd e v&tef.? 

Informaeion nE nd En tuaj: 
% Lloji i deklarates :sSenodiWVjetor" duhet te plote 

nderprerje nga hksioni p b  mt! pak se nj8 "it) nga pjesetare t8 familk qe mbartin detyrim pb deklarim 



INSPEKTORATI I L A R ~  I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TI?! PASURIVE 
* 1 

U DEKWUMI I rnTERESAvE PRIVATE U 

-~ ~~ ~. - ~ ~~ . ~.--~ ~ 

PErs.hkrkiani holLsisht udryshimet.:(shtesa , . , .  -dhe ,pakCsime). ne :,ZIojin,:sip&faqe a@ksEu 
momentin e kryerj9.S veprimit, ~~lerEnlne,lek€, spa n& val~te q8 pasqyroha I& dokum . . 

,i . dispononi, ntr mun,g&. tLP dokuv?et?teve vkren qZ 'keui. s l u a r  apqpak&uas, pjesEn takiese 
qda noj pasurie, O paftiajtshme dhe @ luajtsh&i likuiditete, ti~regjistruai ose io n8 r 

: ,pe;iudbEniag~ deklarimi i &parslxt+m,deri;mtf 31dhjetor t8 *itit% dekla~imit: . . 

. . 



., 
dhe patenta qe sjelliin fitim, sindikata ose orgamma ~KIIC+MW~, uv-.,, --- -. 

organizat€ tjet€r; pi% periudhen nga data e deklarimit f m€parshh deri ne 3 1 dhjetor l vitit &iekla&t. 
Ne rastet e zotttrimit pasiv te aksioneve dhelose tt! pjeseve ne kapital, duhet t6 d h o h e n  tC drejtat e 
@fitirnit ti? fiyteve civile ti? pron&i&, ti? cilat jani? realiPun nga data e deklarimit ti? meparsh~m deri ne 
3 1 dhietor W vitit ti? deklarimit. 

ekti i veprimtaris6 sB organkatss, funksioni dhelose natyra e Shuma e tP ardhurave rg krijuar; 
:azhimit nga deklarin~i i meparshPm deri n6 31 dhjetor tii vitit ti2 nB leke apo I&! valute 

IL NDAJ PERSONAVE JC?UD& DEE F& - - - -- - - - - - 

Detyrimet fmanciare ndaj pers-ve j& dhe fizik€ (kr& huamaje, dSpk studime 4.) q€ 
ekdstojne brenda dhe jashte vend& te mbetura ade pa u dyer nga deklarimi i meparshem deri nr! 31 
dhjetor te vitit te deklMlt, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Tc3 dhenat p& emra personash ndaj t€ dliSve k m  detyrime financiare t15 pasqymhen ne Beten nr.12, fir 1 
rua* konfidencialitetin e tyre. 

deklarimit .. &teltla?imit .: ' 




